

CLS Holding Danmark ApS
Tjelevej 42 B, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 27 24 15 30

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Lone Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLS Holding Danmark ApS Tjelevej 42 B, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 24 15 30 Stiftet: 1. juli 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Linnebjerg Lone Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	CLS Gruppen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i CLS Gruppen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.727 t.kr. mod 1.943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.350	-7.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.810.053	2.039.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.677	-117.826
Resultat før skat	1.703.026	1.914.593
2 Skat af årets resultat	23.769	28.787
Årets resultat	1.726.795	1.943.380
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.810.053	911.051
Udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Disponeret fra overført resultat	-83.258	-367.671
Disponeret i alt	1.726.795	1.943.380

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.033.604</u>	<u>3.223.551</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.033.604</u>	<u>3.223.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.033.604</u>	<u>3.223.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.134	1.392.612
	Tilgodehavende selskabsskat	0	103.730
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	559.733	495.022
	Andre tilgodehavender	<u>2.937</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>571.804</u>	<u>1.991.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.958</u>	<u>34.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>584.762</u>	<u>2.025.459</u>
	Aktiver i alt	<u>5.618.366</u>	<u>5.249.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.721.104	911.051
Overført resultat	-54.434	28.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Egenkapital i alt	2.791.670	2.464.875
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.780.150	2.779.750
Selskabsskat	42.171	0
Anden gæld	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.826.696	2.784.135
Gældsforpligtelser i alt	2.826.696	2.784.135
Passiver i alt	5.618.366	5.249.010

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	396.495	3.000.000	3.521.495
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	911.051	-367.671	1.400.000	1.943.380
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	911.051	28.824	1.400.000	2.464.875
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatandel	0	1.810.053	-83.258	0	1.726.795
	125.000	2.721.104	-54.434	0	2.791.670

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	100.677	117.826		
	100.677	117.826		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-23.562	-26.752		
Regulering af tidligere års skat	-207	-2.035		
	-23.769	-28.787		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	2.712.500	2.712.500		
Kostpris 31. december 2022	2.712.500	2.712.500		
Opskrivninger 1. januar 2022	911.051	1.371.193		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.810.053	2.039.858		
Udbytte	0	-2.500.000		
Opskrivninger 31. december 2022	2.721.104	911.051		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-400.000	-400.000		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-400.000	-400.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.033.604	3.223.551		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CLS Holding Danmark ApS
CLS Gruppen ApS, Herning	100 %	5.033.604	1.810.053	5.033.604
		5.033.604	1.810.053	5.033.604

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.